T'OPOICKENE

agl/ Ne 50 (2322) @ 13 nioHsa 2020

AOKYMEHTHI 55

HOBOCTH

HanmeHoBaHne

Kog

Cymma

rnaBHOrro pacnopagnuTens
OI0IKETHbIX cpencts

LieneBown ctatbh

rpynnbl BUAa pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4YuCe 3a CHeT cpencTB

ropoackoro 6ogxera

Opyrux 6104XeToB 6I00XXETHON CUCTEMbI

P®

YTOYHEHHbIN NfaH
no 610KeTHON

pocnucu
Ha 2019 rog

NCMNOJSIHEeHO

%
uen.

YTOYHEHHbIV

nnaH no 6roaxeT-

HOW pocnucu Ha
2019 rog

NCMNOJSIHEeHO

%
uen.

YTOYHEHHbI
nnax no
6r0XKeTHON
pocnvcu
Ha 2019 rop,

NCMNOJSIHEHO

%
uen.

1

N

10

11

12

13

O6ecneveHne [enaTenlbHOCTU LeHTPasIbHOro
annaparta B paMKax HenporpamMMHbIX
pacxonoB 6togxeTa (MHble 610gKETHbIE
acCUrHoBaHwms)

820

40.9.00.12010

8.0.0

192 400,66

192 337,66

100,0

192 400,66

192 337,66

100,0

VicnonHeHune cyaebHbIX akToB,

peLLeHnIA HaNoroBbIX OPraHoB B pamKax
HenporpaMMHbIX pacxofos 6roaxeta (AHble
6I0[KETHbIE aCCUrHOBAHWSA)

820

40.9.00.12130

8.0.0

35 900,00

35 900,00

100,0

35 900,00

35 900,00

100,0

Mopaepxka o6LLECTBEHHbIX OpraHM3aLmnin
B pamMKax HenporpaMMHbIX PacxofoB
6roaxeTa (3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans o6ecneyeHns rocyfapcTBeHHbIX
(MyHVUMNAnNbHbBIX) HYXA)

820

40.9.00.12140

2.0.0

91 099,80

89 725,31

98,5

91 099,80

89 725,31

98,5

MeponpusaTus no o6ecneveHunto
MOGUIN3ALMOHHON FOTOBHOCTU 3KOHOMUKM
B pamMKax HenporpaMMHbIX PacxofoB
6rooxeTa (3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans o6ecneyeHns rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA)

820

40.9.00.12160

2.0.0

73 500,00

73 500,00

100,0

73 500,00

73 500,00

100,0

Pacxofbl Ha ocyLLecTBEeHEe NOMHOMOUMI
Mo COCTaBMEHNIO (M3MEHEHNIO U
[OMOMHEHWNI0) CNCKOB KaHANAATOB B
npucsxHble 3acefateny efepanbHbIX
CY[0B 06LLel IopUCAMKLIMKN B pamKax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GlopkeTa
(3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

Ans obecrneveHns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYXA)

820

40.9.00.51200

2.0.0

10 902,00

10 902,00

Pacxopnbl Ha ocyLlecTeneHve
nonHomounii Poccuickon depepavimm
Mo rocyAapCTBEHHOWN permcTpauum
aKTOB rPaXXAaHCKOro COCTOSIHUSA

B pamKax HernporpamMmHbIX

pacxopos 6rogxeTa

(Pacxopp! Ha BbIMNaTbl nepcoHany

B Lienax obecneveHns BbINONMHEHNS
PYHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHVUMNanbHLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW Y4pexXaeHnaMU,
opraHamv ynpaeneHus rocyfapcTBeHHbIMU
BHEOIOKETHBIMU hoHAaMM)

820

40.9.00.59300

1.0.0

6574 581,95

6574 581,95

100,0

6574 581,95

6574 581,95

100,0

Pacxopnbl Ha ocyLlecTBneHve
nonHomounii Poccuickon depepavimm
Mo rocyAapCTBEHHON perncTpauum akTos
rpaxaHCKOro COCTOsIHMS B pamKax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GlopkeTa
(Bakynka ToBapoB, paboT un ycnyr

ans o6ecrnevyeHns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbBIX) HYXM)

820

40.9.00.59300

2.0.0

401 168,05

399 769,20

99,7

401 168,05

399 769,20

99,7

TepputopuanbHas agMUHUCTPALUS
KpacHonepekonckoro u ®pyH3eHCKOro
parioHoB M3apuu ropoaa sipocnaens

823

55 304 656,31

54 216 702,89

98,0

42 481 828,26

41 455 308,00

97,6

12 822 828,05

12 761 394,89

99,5

Mpoyne pacxopbl, CBA3aHHbIE C
LEeATEeNIbHOCTbIO OPraHOB MECTHOrO
camoynpaerneHunsi, B pamkax
06LLEenporpaMmHbIX pacxonoB
MyHWLMNanbHOM nporpammel «PassuTtne
KynbTypbl B ropofe fpocnasne» (3akynka
TOBapoOB, paboT 1 ycnyr ans obecnevenms
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[)

823

03.9.00.12080

2.0.0

80 310,00

80 310,00

100,0

80 310,00

80 310,00

100,0

[Mpoune pacxofbl, CBA3AHHbIE C
[eATenbHOCTbI0 OPraHoB MECTHOIO
camoyrnpasfieHuns, B paMKax
o6LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MyHUWLMNAnbHOM NporpaMmel «Pa3sutue
KynbTypbl B ropofe fpocnasne»
(CoumnanbHoe obecneveHne 1 NHbIe
BbIM/aTbl HACENEHWNIO)

823

03.9.00.12080

3.0.0

137 940,00

137 940,00

100,0

137 940,00

137 940,00

100,0

MeponpusThs No oXxpaHe oKpyXXatoLen
cpefbl B paMkax o6LLenporpamMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOM NporpaMmbl
«CHWXeHWe aHTPOMNoreHHoro BO3aencTamns
Ha OKpY>KaloLLyto cpefly ropofa
flpocnasns» (3akynka ToBapoB, paboT un
ycnyr ans o6ecne4eHns rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYX[)

823

08.9.00.11010

2.0.0

730 500,00

730 500,00

100,0

730 500,00

730 500,00

100,0




