

		Код		Сумма								
Наименование	главного распорядителя бюджетных средств	целевой статьи	группы вида расходов	всего на год			,			а счет средств других бюджетов бюджетной системы РФ		
				уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджет- ной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Обеспечение деятельности центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Иные бюджетные ассигнования)	820	40.9.00.12010	8.0.0	192 400,66	192 337,66	100,0	192 400,66	192 337,66	100,0			
Исполнение судебных актов, решений налоговых органов в рамках непрограммных расходов бюджета (Иные бюджетные ассигнования)	820	40.9.00.12130	8.0.0	35 900,00	35 900,00	100,0	35 900,00	35 900,00	100,0			
Поддержка общественных организаций в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	820	40.9.00.12140	2.0.0	91 099,80	89 725,31	98,5	91 099,80	89 725,31	98,5			
Мероприятия по обеспечению мобилизационной готовности экономики в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	820	40.9.00.12160	2.0.0	73 500,00	73 500,00	100,0	73 500,00	73 500,00	100,0			
Расходы на осуществление полномочий по составлению (изменению и дополнению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	820	40.9.00.51200	2.0.0	10 902,00						10 902,00		
Расходы на осуществление полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния в рамках непрограммных расходов бюджета (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	820	40.9.00.59300	1.0.0	6 574 581,95	6 574 581,95	100,0				6 574 581,95	6 574 581,95	100,0
Расходы на осуществление полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	820	40.9.00.59300	2.0.0	401 168,05	399 769,20	99,7				401 168,05	399 769,20	99,7
Территориальная администрация Красноперекопского и Фрунзенского районов мэрии города Ярославля	823			55 304 656,31	54 216 702,89	98,0	42 481 828,26	41 455 308,00	97,6	12 822 828,05	12 761 394,89	99,5
Прочие расходы, связанные с деятельностью органов местного самоуправления, в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Развитие культуры в городе Ярославле» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	823	03.9.00.12080	2.0.0	80 310,00	80 310,00	100,0	80 310,00	80 310,00	100,0			
Прочие расходы, связанные с деятельностью органов местного самоуправления, в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Развитие культуры в городе Ярославле» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)	823	03.9.00.12080	3.0.0	137 940,00	137 940,00	100,0	137 940,00	137 940,00	100,0			
Мероприятия по охране окружающей среды в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Снижение антропогенного воздействия на окружающую среду города Ярославля» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	823	08.9.00.11010	2.0.0	730 500,00	730 500,00	100,0	730 500,00	730 500,00	100,0			